ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	КУЖЕНЕР

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫСО ДЕПУТАТ-ВЛАК  ПОГЫН

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	РЕШЕНИЕ

Тридцать пятая сессия
                                                   от 27 февраля 2013 года

пятого созыва

                                                       № ____
О внесении изменений

в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в муниципальном образовании «Куженерский муниципальный район»

В соответствии с Федеральным законом  от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Собрание депутатов Куженерского муниципального района р е ш а е т:

1. Внести в Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов  в муниципальном образовании «Куженерский муниципальный район», утвержденный решением Собрания депутатов Куженерского муниципального района от 24 октября 2012 года № 231, следующие изменения:
1) В пункте 13:

- в подпункте а) слова «утвержденного органами местного самоуправления муниципального образования «Куженерский муниципальный район»,» заменить словами «утвержденного Указом Главы Республики Марий Эл от 4 мая 2012 года № 57 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления в Республике Марий Эл, и муниципальными служащими, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению (далее – Указ Главы Республики Марий Эл от 04 мая 2012 года № 57),»;

2) В подпункте а) пункта 19 слова «утвержденного органами местного самоуправления муниципального образования «Куженерский муниципальный район»,» заменить словами «утвержденного Указом Главы Республики Марий Эл от 4 мая 2012 года № 57,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов
Куженерского муниципального района
                                       В.В. Уразаев